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Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
Szám: 7/2011.  
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. április 7-
én (csütörtök) 18 órakor tartott üléséről. 

 
Helye: Községháza, Tahitótfalu, Kossuth Lajos u. 4.  
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Hiányzók: Kubanek István, Nagyházu Miklós, Rédai Dávid, Szabó Judit 
 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket. Megállapítja a Képviselő-testület 
határozatképességét (9 főből 5 fő jelen), és javaslatot tesz a napirendre. 
 
A Képviselő-testület 5 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, Dr. 
Pálvölgyi Tamás, Schottner Jánosné) szavazattal a napirendet elfogadta. 
 
 
NAPIREND: 
 

1./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről a lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

2./ Tájékoztató a Bizottságok munkájáról 
Előadó: Bizottsági elnökök 
 

3./ Tulajdoni ügyek 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

4./ Helyi rendeletek módosítása 
Előadó: Tóth János jegyző 
 

5./ „Csapadékvíz elvezetés” beruházás pályázatairól döntés 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 Dr. Pálvölgyi Tamás Közbeszerzési Bizottság elnök 
 

6./ Egyebek 
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1./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről a lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról 

 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt a tájékoztatásra.  
 
Tóth János: tájékoztatást ad a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
 
Szabó Judit, Rédai Dávid és Kubanek István képviselők 1805 órakor megérkeztek. 
 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az iskolaigazgatói 
munkakörbe meghirdetett pályázattal kapcsolatban április 11-én, 11 órakor hallgatja 
meg a nevelőtestület a jelölteket, és véleményezi pályázatukat.  
Az Ódry utca, illetve a Tormarét térségében lakossági kezdeményezésre kialakítandó 
gyalogátkelőhelyek tekintetében, felkérte a Nemzeti Közlekedési Hatóságot, mérje fel 
a lehetőségeket.  
A gátpályázat előkészítése során a Nemzeti Fejlesztési Igazgatóságnál tett 
tárgyaláson történtekről számol be, melynek következtében hétfőn (2011. április 11.) 
a pályázat beadásában közreműködők képviselőivel újabb tárgyalásra kerül sor.  
 
Nagyházu Miklós képviselő 1813  órakor megérkezett. 
 
Dr. Sajtos Sándor: a kistérségi csatornapályázat előkészítését, Pócsmegyer vette 
át.  
A „Földes utcák fejlesztése Tahitótfaluban” című pályázat pénzügyi elszámolásának 
hiánypótlását a hivatal elkészítette, és a mai napon postázta.  
A március 15-i megemlékezés az ünnephez méltóan lezajlott, megköszöni a 
képviselők jelenlétét.  
Nemzeti Lovas Program keretében (Tahitótfalu adottságait figyelembe véve), 
megkezdődtek annak előkészületei, miként lehetne az általános iskola oktatási 
rendjébe beilleszteni a lovas oktatást. Kéri, hogy a Képviselő-testület elvben 
támogassa ennek további előkészítését.  
 
Tóth János: kéri, aki támogatja a helyi általános iskola oktatási rendjébe beépülő 
lovas oktatást, melynek előkészítésével megbízza a polgármestert, a jegyzőt, és az 
iskolaigazgatót, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

57/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete elvben 
támogatja a helyi általános iskola oktatási rendjébe beépülő lovas 
oktatást, melynek előkészítésével megbízza a polgármestert, a 
jegyzőt és az Iskolaigazgatót. 
 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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2./ Tájékoztató a Bizottságok munkájáról 
 

Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság  
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Nagyházu Miklóst a Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság elnökét a tájékoztatásra.  
 
Nagyházu Miklós: az intézmények energetikai felülvizsgálatára négy cég 
jelentkezett, akik rövid időn belül megküldik a felmérések eredményeit.  
Több útjavítási kérelem érkezett be az elmúlt időszakban, ezért Horváth Frigyessel a 
Magyar Közút Kht. Szentendrei Igazgatóságának üzemmérnökség vezetőjével, 
végigjárták a javításra szoruló utcákat. Horváth Frigyes megküldi az utcákra 
vonatkozóan elkészített szakvéleményét, továbbá a Bizottság felkérésére, a műszaki 
ellenőri feladatok ellátására is ajánlatot tesz.  
 
  Kulturális Bizottság  
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Kubanek Istvánt a Kulturális Bizottság elnökét a 
tájékoztatásra.  
 
Kubanek István: civil szervezetek támogatására kiírt pályázat beadási határideje 
április 20. A pályázat beadásához beszámoló szükséges.  
Javasolja a Bizottság, hogy a helyi újságban, és a honlapon, hívják fel a lakosság 
figyelmét, hogy a díszpolgári cím, valamint a Tahitótfalu emlékérem átadására május 
20-ig lehet javaslatot tenni. A kitüntetések átadására augusztus 20-án kerül sor.  
A Trianoni emlékmű környezetének szépítését, fák ültetését, illetve műemlék tábla 
kihelyezését javasolják.  
Az Eperfesztivál keretén belül meghirdetett tűzzománc pályázatra, rendkívül sok (26-
28) iskola jelentkezett. A Nemzeti Kulturális Alap Igazgatósága által kiírt pályázaton 
az Önkormányzat 300.000 Ft-ot nyert a lebonyolításhoz.  
A Zengő Fesztivál időpontja 2011. május 24., helyszíne a szentendrei Czóbel park. 
Erdő Péter bíboros, esztergom–budapesti főegyházmegye érseke, április 2-án 
látogatást tett a Községházán.  
 
  Közbeszerzési Bizottság 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Dr. Pálvölgyi Tamást a Közbeszerzési Bizottság elnökét a 
tájékoztatásra.  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: a bizottság üléséről az 5. napirendi pontban kíván beszámolni.  
 
  Szociális Bizottság  
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Schottner Jánosnét a Szociális Bizottság elnökét a 
tájékoztatásra.  
 
Schottner Jánosné: az önkormányzat által, a rászoruló családok részére létrehozott 
kamatmentes hitelkeretet a bizottság kiosztotta, de a visszafizetés nem a megfelelő 
ütemben történik.  

http://hu.wikipedia.org/wiki/Esztergomi_%C3%A9rseks%C3%A9g
http://hu.wikipedia.org/wiki/%C3%89rsek
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A HPV vírus elleni oltás első fordulója lezárult április 6-án. Idén csak 25 fő 
jelentkezett (egy korcsoport). Az oltóanyagot szállító cég továbbra is kedvezményes 
áron biztosítaná a vakcinát minden tahitótfalui lakos részére, amennyiben igény van 
rá. 
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy írásban nyújtsák be ajánlatukat.  
 
Csörgő Mihály: beszámol a munkagépek (traktor, ágzúzó, utánfutó) 
megvásárlásáról. Mivel kevés a közmunkás, ezért egyre inkább gépesíteni kell a 
közterületek karbantartását.  
 

3./ Tulajdoni ügyek 
 
 Szabó Judit kérelme 
 

Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát (Népház ingyenes használata 
karitatív ruhabörze megrendezésére), és javasolja annak támogatását. 
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné,) szavazattal meghozta döntését. (Szabó Judit nem szavazott) 
 

58/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Baba- 
Mama Klub által tartandó ruhabörzéhez a Népház nagytermét 
ingyenesen biztosítja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.14. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  Bodor és Fiai 2003 Kft. kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát, (kompok, révek fejlesztésére kiírt 
pályázaton való részvétel), és javasolja annak támogatását. 
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: javasolja, hogy kérje az Önkormányzat a Bodor és Fiai Kft. 
pályázati elszámolását, a ráfordításra vonatkozóan.  
 
Tóth János: még a kiírás nem történt meg, csak elvi támogatást kér.  
 
Szabó Judit: a kiírt pályázatról is kér tájékoztatást.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki, az elhangzott kiegészítésekkel együtt támogatja a kérelmet, 
kézfeltartással jelezze.  
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A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 

 
59/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kompok-
révek működtetésére kiírt pályázatra, pályázatot nyújt be melyhez a 
szükséges saját forrást biztosítja.  
 
Az Önkormányzat a saját forrást a Bodor Kft. hozzájárulásával 
biztosítja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 05.28. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

  Dunagáz KKt. kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás 
kérése, Tahitótfalu – Leányfalu gázellátásához, középnyomású gázrendszerek 
összekötéséhez).  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a kérelmet támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

60/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Tahitótfalu 
és Leányfalu községek közti gázvezeték összekötésében szükséges 
közterületen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulást biztosít.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.19. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 
  DMRV Zrt. levele  
 
Tóth János: ismerteti a levél tartalmát (Tahitótfalu, Alsókáposztás utcai szennyvíz 
átemelő tehermentesítése), és javasolja, hogy a Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság vizsgálja meg a beadványt. 
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Dr. Sajtos Sándor: árvíz esetén az ott lakók ingatlanát elönti a szennyvíz.  
 
Szabó Judit: a beadványban nem szerepel pontos összeg.  
 
Dr. Sajtos Sándor: ezért lenne szükség a bizottság vizsgálatára.  
 
Nagyházu Miklós: a bizottság már tárgyalta.  
 
Dr. Sajtos Sándor: ebben az esetben be kell kérni az ajánlatokat. A beruházás 
költsége a Fővárosi Vízművektől kapott kompenzáció összegéből finanszírozható 
lenne. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

61/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Alsókáposztás utca – Gyepes utca találkozásánál lévő 
szennyvízátemelő átépítése tárgyában tervezői árajánlatot kér melyet 
követően dönt a beruházásról.  
 
Határidő: 2011. 04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  Goldex Elektro Control Kft. kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (Tahitótfalu, Szállások köz 11. számú 
ingatlan villamos energia ellátásához közútkezelői, és tulajdonosi hozzájárulás).  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja a kérelem támogatását.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 

 
62/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete közútkezelői 
és tulajdonosi hozzájárulást biztosít közmű kiépítéséhez: Szállások 
u. 11. - villamos vezeték. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
kiadására. 
 
Határidő: 2011. 04.19. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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  G+W Mérnöki Kft. kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (szakhatósági, tulajdonosi és közútkezelői 
hozzájárulás a Lejtő utca 206 hrsz-ú ingatlan földgázellátáshoz). 
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja a kérelem támogatását. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

63/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete közútkezelői 
és tulajdonosi hozzájárulást biztosít közmű kiépítéséhez: Lejtő utca 
206 hrsz. – gázvezeték. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
kiadására. 
 
Határidő: 2011. 04.19. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  G+W Mérnöki Kft. kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (szakhatósági, tulajdonosi és közútkezelői 
hozzájárulás Felsőhegyi utca 991/5, 3923 hrsz-ú ingatlan földgázellátásához). 
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a kérelmet támogatja, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

64/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete közútkezelői 
és tulajdonosi hozzájárulást biztosít közmű kiépítéséhez: Felsőhegyi 
u. 991/5, 3923 hrsz. – gázvezeték. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
kiadására. 
 
Határidő: 2011. 04.19. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  SAG Hungária Kft. kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (Tahitótfalu, Farkasverem 2960 hrsz-ú 
ingatlan villamos energia ellátásához közútkezelői, és tulajdonosi hozzájárulás).  
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Dr. Sajtos Sándor: az új rendezési tervnek megfelelően adták be a kérelmet. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

65/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete közútkezelői 
és tulajdonosi hozzájárulást biztosít közmű kiépítéséhez: 
Farkasverem 2960 hrsz. – villamos vezeték. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
kiadására. 
 
Határidő: 2011. 04.19. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  SAG Hungária Kft. kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (Tahitótfalu, Béke utca 2159 hrsz-ú 
ingatlan villamos energia ellátásához közútkezelői, és tulajdonosi hozzájárulás). 
Felhívja a Képviselő-testület figyelmét arra, hogy a tervezett hálózatkiépítés, a Helyi 
Építési Szabályzat szerint, a tervezett elkerülő út nyomvonalán szerepel.  
 
Dr. Sajtos Sándor: új terv beadását javasolja, amely a rendezési terv figyelembe 
vételével készül.  
 
  Burik Zoltán kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (Rózsa utca 12/a, 12/b számú ingatlanok 
előtt lévő gépkocsi beálló burkolása). Az útépítés során kiépített szikkasztók nem 
fogják tudni elnyelni a vizet, amennyiben minden lakos lebetonozza a beállóját.  
 
Nagyházu Miklós: nem tehetnek különbséget, a lakosok között. Fontosnak tartja, 
hogy megfelelő szélességű bejárót mindenki építhessen.  
 
Dr. Sajtos Sándor: erről a kérdésről már döntött a Képviselő-testület (194/2010. 
(10.21.) számú határozat). 
 
Csörgő Mihály: a viacolor kiépítését csak sóderágyba kellene engedni, úgy el tudna 
szivárogni a víz.  
 
Szabó Judit: véleménye szerint a padkát szeretné a tulajdonos megbontani, amit 
nem biztos, hogy szakszerűen fog a leburkolni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a falugondnok figyelemmel fogja kísérni a munkát.  
 
Nagyházu Miklós: fel kell hívni a figyelmet arra, hogy az útpadka csatlakozásnál K 
szegélyt alkalmazzon az ingatlantulajdonos.  
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Dr. Sajtos Sándor: erre vonatkozóan be kell szerezni a támogató írásos 
nyilatkozatát.  
 
Szabó Judit: a falugondnok nem alkalmas az építés felülvizsgálatára, főleg akkor 
nem, ha a beruházás pályázati pénzből készült.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a pályázat műszaki ellenőri felügyelete még nem szűnt meg, 
ezért megoldható a szakszerű felülvizsgálat.  
 
Szabó Judit: előzetesen, és utólag is.  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: a támogató nyilatkozata mindenképpen szükséges. 
 
Csörgő Mihály: javasolja, hogy elvi támogatást adjon a Képviselő-testület, ha a 
nyilatkozat kiadásra kerül, és a műszaki ellenőr is hozzájárul, kérelmező 
megkezdhesse a kapubejáró burkolását.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy amennyiben kifogás nem érkezik a pályázat 
kiírójától, illetve a műszaki ellenőr is hozzájárul, támogassa a Képviselő-testület a 
kérelmet.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

66/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete szakértő 
előzetes véleményezése után engedélyezi a Rózsa utca 12. szám 
alatti ingatlan kapubejárójának és padkájának megépítését.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 
 

  Geotax Stúdió Bt. ajánlata 
 
Tóth János: ismerteti az ajánlat tartalmát (digitális összközmű térkép készítése).  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy a következő ülésen a döntsenek a kérdésben, 
annak ismeretében, hogy évente mennyi költséget jelent a különböző 
beruházásokhoz szükséges közműtérképek bekérése.  
 
Szabó Judit: szükségesnek látja a térkép elkészítését, de milyen keretből lehetne 
finanszírozni a megrendelést? 
 
Dr. Sajtos Sándor: a következő ülésig meg kell vizsgálni ezt a kérdést is.  
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  Őszirózsa Nyugdíjas Klub kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (Népház igénybevétele évi három 
alkalommal).  
 
Dr. Sajtos Sándor: elvi támogatást javasol a konkrét időpontok meghatározásával.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta állásfoglalását. 
 
Állásfoglalás: A Képviselő-testület támogatja az Őszirózsa Nyugdíjas Klub 
kérelmét, és konkrét időpont ismeretében biztosítja Népház igénybevételét 
ingyenesen.  
 
 
  Ormándi Jánosné kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (közterület-használati engedélykérelem, 
gyümölcsárusítás céljára, a 11. számú főút mellett, a Szentendrei út 77. számú 
ingatlan előtt, 2011. április 25 – 2011. július 31. között). 
 
Szabó Judit: az ingatlan tulajdonosa hozzájárult az árusításhoz? 
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: javasolja, hogy kérelmező, az érintett ingatlantulajdonos 
beleegyező nyilatkozatát csatolja a kérelméhez, valamint határozza meg az igénybe 
vett terület nagyságát is. 
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a kérelmet az elhangzott kiegészítésekkel támogatja, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

67/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ormándi 
Jánosné (Tahitótfalu, Hősök tere 6. – őstermelő) részére 
engedélyezi, a Tahitótfalu, Szentendrei út 77. sz. alatti ingatlan előtti 
közterületen őstermelői árusítást, a Tulajdonossal történt egyeztetés 
után, az érvényes közterület-használati díj megfizetése mellett.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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  Tahitótfalui Általános Iskola Gyermekeiért Alapítvány kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (500.000 Ft támogatás a Népház udvarán 
játszótér kialakításához).  
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságot, 
vizsgálja meg a kérdést. A játszótér kialakítását őrizetlen területen kívánják 
megvalósítani, ami szintén megfontolandó. 
 
Szabó Judit: telepítési rajzra is szükség lenne.  
 
Dr. Sajtos Sándor: erre a területre már készült terv (iskolabővítési pályázat), amit 
figyelembe kell venni.  
 
Nagyházu Miklós: örvendetes, hogy az Alapítvány a beruházás költségének másik 
felét (500.000 Ft) vállalja, hiszen valóban szükséges egy korszerű játszótér kiépítése. 
A Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság erre a célra különített is el a 
rendelkezésre álló keretéből, amely összeg fedezné az Alapítvány által kért 
támogatást. Mivel a kérelemben szereplő drága eszközöket, bekerítetlen és őrizetlen 
területen hagyni nem célszerű, ezt a részt lezárhatóvá kellene tenni.  
 
  Talajtani és humuszgazdálkodási terv készítése 
 
Dr. Sajtos Sándor: a gátberuházáshoz kapcsolódó, talajtani és humuszgazdálkodási 
terv készítésére beérkezett ajánlatok tartalmát ismerteti (Barczi Bt. 90.000 Ft+ Áfa; 
Bot Tamás 120.000 Ft+Áfa).  
 
Szabó Judit: a két ajánlat tartalma megegyezik?  
 
Dr. Sajtos Sándor: műszaki osztályon megerősítettek abban, hogy igen.  
 
Csörgő Mihály: a pályázat beadásához, mindkét ajánlat megfelel.  
 
Dr. Sajtos Sándor: írásban kér nyilatkozatot az ajánlattevőtől arra vonatkozóan, 
hogy ajánlata megfelel az Erdőfelügyelőség által előírt dokumentációnak.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
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68/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gát 
beruházáshoz kapcsolódó területen talajtani és humuszgazdálkodási 
terv készítésével a Barczi Bt-t (2100 Gödöllő, Kör u. 8.) megbízza 
90.000 Ft + Áfa összegért.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  Csörgő István kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát (083/114 hrsz-ú önkormányzati 
ingatlan cseréje a 074/3 hrsz-ú ingatlanra), és tájékoztatja a Képviselő-testület 
tagjait, hogy az érintett terület nem megosztható. 
 
Nagyházu Miklós: fel kell hívni erre kérelmező figyelmét.  
 
  Fehér Zoltán ajánlata 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt a tájékoztatásra.  
 
Tóth János: ismerteti az előzményeket (adó, és közterület-használati díj tartozás), 
és az ajánlat tartalmát (közterület takarítása, a tartozás megfizetése fejében).  
 
Nagyházu Miklós: több ízben megtekintette a Fehér Úr által elvégzett munkát. Erre 
a munkára szükség van, ismerve a közmunkás állományt.  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: nem ismeri pontosan a körülményeket, ezért javasolja az 
ajánlat zárt ülésen történő tárgyalását.  
 

4./ Helyi rendeletek módosítása 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt a tájékoztatásra.  
 
Tóth János: ismerteti az írásban előterjesztett módosítás tartalmát (a kormányhivatal 
észrevételeinek megfelelően). Javasolja a két rendelet (nem lakáscélú helyiségek 
alkalomszerű bérbeadásának díjmegállapításáról szóló rendelet 2. §-nak, illetve a 
Képviselők díjazásáról szóló 18/2010 (XII.09) rendelet 1. § (3) bekezdésének 
hatályon kívül helyezését) módosításának elfogadását.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal megalkotta rendeletét. 
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TAHITÓTFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
7/2010 (III.08) RENDELETE 

HELYI RENDELETEK MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

Dr. Pálvölgyi Tamás: azért van erre szükség, mert ebben az esetben az 
Önkormányzat polgárjogi jogviszonyban van.  
 
Tóth János: javasolja, hogy a Képviselő-testület határozatban döntsön az 
Önkormányzat nem lakáscélú helyiségeinek, alkalomszerű bérbeadásának 
díjtételeiről.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 

 
69/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza 
a polgármestert a nem lakáscélú helyiségek alkalomszerű 
bérbeadásának díjmegállapítására, az alábbi díjtételek 
figyelembevételével:  
 

a. Tornaterem bérleti díja: 
- rendszeres használók részére:  5.600 Ft +ÁFA/óra 
- alkalmankénti használatra:   6.600 Ft +ÁFA/óra 

 
b. Sportház bérleti díja:   1.900 Ft+ÁFA/óra 
 

c. Népház terembérleti díja: 
- kereskedelmi rendezvény:  nem engedélyezett 
- zenés, műsoros rendezvény esetén: 1.600 Ft+ÁFA/óra 
- jótékony célú rendezvény esetén: 1.400 Ft+ÁFA/rendezvény 
- sport és egyéb szakköri foglalkozás esetén: 2.100.- Ft 
+ÁFA/óra 

 
d. Faluház bérleti díja:    2.200.- Ft +ÁFA/óra  

 (helyi civil szervezetek részére heti egy alkalommal ingyenes) 
 
A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a 192/2010 (10.21.) 
határozatát.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.15-től. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Tóth János: javasolja, hogy a Képviselő-testület határozatban döntsön az 
alpolgármester tiszteletdíjáról.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 

 
70/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Csörgő 
Mihály alpolgármester tiszteletdíját 2010.10.12-től 180.000 Ft-ban 
állapítja meg, és írásbeli nyilatkozatával egyezően költségátalányt 
nem állapít meg részére.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

5./ „Csapadékvíz elvezetés” beruházás pályázatairól döntés 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Dr. Pálvölgyi Tamást a Közbeszerzési Bizottság elnökét a 
tájékoztatásra.  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: ismerteti a projektmenedzsmenti feladatok ellátására 
beérkezett, érvényes ajánlatok tartalmát, és javasolja a legkedvezőbb ajánlat 
elfogadását. 

 Aditus ZRt (1.200.000+ ÁFA) 

 RVI Magyarország Kft. (1.400.000+ ÁFA) 

 Közép - Pannon Regionális Fejlesztési Zrt. (1.900.000+ ÁFA) 
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

71/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
„Csapadékvíz elvezetési beruházás” megvalósítása során a projekt 
menedzsmenti feladatokkal az ADITUS Zrt-t bízza meg a kiírt 
pályázat szerinti ajánlata alapján 1.200.000 Ft+ ÁFA költségért.  
 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Dr. Pálvölgyi Tamás: ismerteti a könyvvizsgálói feladatok ellátására beérkezett 
érvényes pályázatok tartalmát, és javasolja a legkedvezőbb elfogadását: 

 Ajánlattevő: H.O.M Audit Kft (280.000+ ÁFA) 

 Ajánlattevő: EU-Expert Holding Kft (600.000+ ÁFA) 

 Ajánlattevő: GG Könyvvizsgáló és Pénzügyi Tanácsa. Kft (1.450.000+ ÁFA) 
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

72/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
„Csapadékvíz elvezetési beruházás” megvalósítása során a 
könyvvizsgálói feladatokkal a H.O.M. Audit Kft-t bízza meg a kiírt 
pályázat szerinti ajánlata alapján 280.000 Ft+ ÁFA költségért.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Pálvölgyi Tamás: ismerteti a műszaki ellenőri feladatok ellátására beérkezett 
ajánlatok tartalmát, és javasolja a legkedvezőbb elfogadását:  

 Hegyi út Kft. (1.096.000+ ÁFA)  

 Tandem Mérnöki Iroda (1.350.000+ ÁFA) 

 Rodart Építőipari és Keresk. Kft (1.640.000+ ÁFA) 

 PDK Kft (968.150+ ÁFA) 
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

73/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
„Csapadékvíz elvezetési beruházás” megvalósítása során a műszaki 
ellenőri feladatokkal a P.D.K. Kft-t bízza meg a kiírt pályázat szerinti 
ajánlata alapján 968.150 Ft+ ÁFA költségért.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Ezt követően a Képviselő-testület 2003-2015 óráig szünetet tartott.  
 

6./ Egyebek 
 

Kéményseprő-ipari közszolgáltatás 
 

Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt a tájékoztatásra.  
 
Tóth János: ismerteti az előzményeket (Pest Megyei Önkormányzat 
szerződésmódosítása), és kéri, az Önkormányzat hozzon határozatot arra 
vonatkozóan, hogy csatlakozik a Pest Megyei Önkormányzat által választott 
szolgáltatóhoz.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

74/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
kéményseprő ipari kötelező közszolgáltatást Tahitótfalu Község 
közigazgatási területére Pest Megye Önkormányzata által hozott 
döntés értelmében kívánja elláttatni, csatlakozik a megyei 
önkormányzati szolgáltatási körhöz. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.21. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Tóth János: beszámol a kormányzati szinten elrendelt 2011. évi igazgatási szünet 
idejéről (július 18-augusztus 21., illetve 2011. december 23-2012. január 6.).  
 
Schottner Jánosné: a Gyöngyvirág utca sarkán kialakított szikkasztók nem 
használhatóak, már több autó került az árokba.  
 
Dr. Sajtos Sándor: meg kell vizsgálni, a kérdést.  
 
Szabó Judit: mindenki szeretettel vár, az április 11-12-én, a költészet napja 
alkalmából rendezett ünnepségen, melyen a Zöldsziget Táncegyüttes is fellép. A 
rendezvény helyszíne Szigetmonostor. 
 
Kubanek István: Gál Péter (a település volt művelődésszervezője) kezdeményezte, 
hogy Tahitótfalu is vegyen részt a Magyarországért feltámadási zarándoklaton. A 
menet 2011. május 1-én érkezne a településre, melynek keretében egy ünnepségre 
kerülne sor a Trianon emlékműnél.  
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Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy a Kulturális Bizottság dolgozza ki az ünnepség 
programját.  
 
Gaál Sándorné: beszámol arról, hogy a Tahitótfalut ábrázoló gobelinkép 
előkészítése megtörtént (Almássy Csaba fotója alapján). Négyen vállalták annak 
kivarrását: Bán Andrásné, Borisz Jánosné, Bozóki Sándorné, Niesz Ferencné.  
 
Tóth János: szavazást javasol a zárt ülés elrendelésére.  
 
Dr. Sajtos Sándor: kéri, aki egyetért azzal, hogy Fehér Zoltán ajánlatát a Képviselő-
testület zárt ülésen tárgyalja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

75/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Önkormányzat gazdasági érdekeire tekintettel Fehér Zoltánné ügyét 
zárt ülésen tárgyalja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Ezt követően a Képviselő-testület 20,30-21,07 óráig zárt ülésen folytatta munkáját.  
 
Gaál Sándorné: a következő testületi ülés időpontjának módosítását javasolja 
(április 21.).  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 

77/2011. (04.07.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. 04.21-
én 18 órától tartja a soron következő ülését. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.21. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Dr. Sajtos Sándor: megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést 21,15 
órakor bezárta.  
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor Tóth János 
polgármester jegyző 

 
 


